

Årsredovisning

C.A. Tegnér Aktiebolag

556491-5147

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Christoffer Tegnér , Verkställande direktör
2025-12-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver främst handel med hörselmättningsutrustning, främst s.k. "tysta rum" och audiometrar samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	3 447	5 837	3 122	5 194	4 075
Resultat efter finansiella poster	26	1 035	421	460	189
Soliditet %	91	86	86	86	84

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då försäljning av hörselmätarhytter har minskat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 005	20 000	7 502 489	972 619
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			972 619	-972 619
- Årets resultat				335 837
- Belopp vid årets utgång	100 005	20 000	8 475 108	335 837
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				8 595 113
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				335 837
- Belopp vid årets utgång				8 930 950

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	8 475 108
<i>Årets resultat</i>	<i>335 837</i>
<i>Summa</i>	<i>8 810 945</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	8 810 945
<i>Summa</i>	<i>8 810 945</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 447 331	5 837 013
Övriga rörelseintäkter	1 122 906	1 123 032
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 570 237	6 960 045
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 497 096	-2 750 432
Övriga externa kostnader	-1 816 674	-2 033 336
Personalkostnader	2 -1 232 289	-1 211 927
Summa rörelsekostnader	-4 546 059	-5 995 695
Rörelseresultat	24 178	964 350
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 797	8 350
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	68 956
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 423	-6 201
Summa finansiella poster	1 374	71 105
Resultat efter finansiella poster	25 552	1 035 455
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	418 000	190 000
Summa bokslutsdispositioner	418 000	190 000
Resultat före skatt	443 552	1 225 455
Skatter		
Skatt på årets resultat	-107 715	-252 836
Årets resultat	335 837	972 619

BALANSRÄKNING

1

	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 61 566	61 566
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	61 566	61 566
Summa anläggningstillgångar	61 566	61 566
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	240 200	259 200
<i>Summa varulager m.m.</i>	240 200	259 200
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	234 040	1 039 581
Övriga fordringar	188 085	300 187
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	356 659	580 038
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	778 784	1 919 806
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	7 000 000	7 000 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	7 000 000	7 000 000
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 371 529	1 834 229
<i>Summa kassa och bank</i>	2 371 529	1 834 229
Summa omsättningstillgångar	10 390 513	11 013 235
SUMMA TILLGÅNGAR	10 452 079	11 074 801

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 005	100 005
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 005</i>	<i>120 005</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	8 475 108	7 502 489
Årets resultat	335 837	972 619
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>8 810 945</i>	<i>8 475 108</i>
Summa eget kapital	8 930 950	8 595 113
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	723 000	1 141 000
Summa obeskattade reserver	723 000	1 141 000
Avsättningar		
Övriga avsättningar	363 357	478 449
Summa avsättningar	363 357	478 449
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	121 832	158 910
Skatteskulder	0	252 836
Övriga skulder	181 126	396 679
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	131 814	51 814
Summa kortfristiga skulder	434 772	860 239
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	10 452 079	11 074 801

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig avskrivningstid på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	341 309	341 309
Utgående anskaffningsvärden	341 309	341 309
Ingående avskrivningar	-279 743	-279 743
Utgående avskrivningar	-279 743	-279 743
Redovisat värde	61 566	61 566

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Företagsinteckningar	300 000	300 000
Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-12

UNDERSKRIFTER

Bromma

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Christoffer Tegnér
Christoffer Tegnér

Ulf Tegnér
Ulf Tegnér

Verkställande direktör
2025-12-15
C.A. Tegnér Aktiefbolag
556491-5147

Vice VD
2025-12-15

8 (8)

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-12-15

Kari Korpelainen
Kari Korpelainen
Godkänd revisor
